
.]dběrate1:

,,:'akultní nemocnice v Motole
,, j,dělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
U 18 Praha 5 - Motol

.:o: 00064-203
, ,Ič: CZ00064203

yřizuje:

,.,, ]_ef on :

.,.X:

řejímka zboži Po 6:00 až

Objednáváme u Vás:

Objednávka ěís].o z 2584349
ID : 293902
Datum z 26.11.2018

Dodavate].: TeI:
Fax:

Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana Masaryka 2 6

t2O 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

iL36/4t oddělenj_ spondylochirurgické - operaění sál cos NB

OBELISC tělo velké 2Qx32-47 trlo;rt

á 1 Ks ULRcs292o-32
( 10 .LL.2ot6 637624 26/].6/L)

1Ks
84 920,00

OBELISC deska koncová žJ.utá pr. 26nm,
á 1 Ks ULRcs2927-oo

( 10 .tt.2016 637624 26/L6/a)

úhel 0o 2Ks
15 040,00

3 OBELISC šroub
álKS

zajišťovací-
ULRcs2901

1KS
724,50

i ie]-kem bez daně:
'|elkem s daní:
lll .]'

, i:]i;

ť:odávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/20t4

,]

{;lena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou naJcídkou.
'i;laktura musí spJ_ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb.
.r,usí být zasJ_ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní_.

l;a doaacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak
i+,b*ůZ" být převzaLo a faktura vyřízena.
ř,i.*dávejte pouze ceJ.á ba]-ení-.
ťi§aame obratem o zaslání akcepťace (potvrzení) této objednávky,
,' ,:, ,

i:i*i"arra.rky v hod,notě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ
,:i- registru smluv mínísterstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
.r,atona a. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
i,iení_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsÍ-ce

tra zrusenou.
]._
I:

100
115

630,00
724,50

( (INT293902) )

sb.

cL

zboží

Název Poěet

'!' ,

,:'



i;;ťatní ujednání se řídí obČanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

'.


